

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و بیست و سوم

سه شنبه، ۳۰ مهر ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهان

صدای هر روز یاران سپاهان

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

اینم از گل گهر، بریم بعدی



چهل و سومین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

تداوم برنامه های بیادماندنی با طعم پیروزی

باخت به مربیان سابق عادت این روزهای ذوب آهن

اینم از گل گهر، بریم بعدی



تیم فوتبال سپاهان با پیروزی برابر گل گهر سیرجان به صدر نشینی خود در جدول رده بندی ادامه داد.

در چهار چوب رقابت های هفته هفتم لیگ برتر فوتبال، تیم های گل گهر سیرجان و سپاهان در ورزشگاه امام علی (ع) شهر سیرجان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار با پیروزی ۲ بر صفر سپاهان به پایان رسید.

مصاف تیم صدر نشین با تیم مقبل پایانی لیگ همانطور که پیش بینی می شد با بازی تدافعی گل گهر و هجوم سپاهان برای گلزنی از همان ابتدای بازی آغاز شد. شاگردان امیر قلعه نویی که از همان ابتدای بازی نبض کار را در دست گرفتند قبل از گذشت نیم ساعت از آغاز دیدار روی یک ارسال از سمت راست و ضربه زیبای پای چپ شهباز زاده به گل رسیدند تا آنها هم مثل رقیبشان یعنی تراکتور که در بازی همزمان مدام در حال گلزنی به نساچی بود از میزبان خود پیش بیفتند.

سپاهان پس از گل عطش خود را برای گلزنی حفظ کرد و قصد داشت با بیشتر کردن اختلاف خیال خود را بابت پیروزی راحت کند.

تا از اواسط نیمه دوم گل گهر که از حمایت تماشاگرانش هم برخوردار بود تا پشت محوطه جریمه سپاهان خوب پیش می آمد اما در زدن ضربات آخر بی دقت بود و در سوی دیگر سپاهان نیز در اکثر توپ های ارسالی موفق بود و مدافعان این تیم به خوبی توپ ها را دور می کردند.

سپاهان که در لحظات پایانی کاملادر دفاع بود روی یک ضربه در دقیقه ۹۲ توسط علی قربانی به گل رسید تا خیالش قبل از سوت پایان بازی بابت پیروزی راحت شود.

چهل و سومین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

تداوم برنامه های بیادماندنی با طعم پیروزی

چهل و سومین ویژه برنامه "فوتبال به وقت اصفهان" با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و گل گهر سیرجان در تالار اجتماعات باغ تجربه برگزار شد. حسین چرخایی پیشکسوت فوتبال اصفهان و سرمربی سابق سپاهان مهمان و کارشناس این برنامه بود. محمد خداپرست از فعالان کانون هواداران سپاهان هم قبل از آغاز بازی شعارهای سپاهانی را در سالن به همراه حضار به اجرا در آورد. خانواده ها و هواداران زیادی از این برنامه استقبال کردند این ویژه برنامه ها به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ و اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان برگزار می شود.



شرح گل ها:

۱- (دقیقه ۲۸- سپاهان) - ارسال بلند از سمت راست با ضربه سر برای شهباز زاده فرصت شوت زنی را فراهم کرد و با یک شوت سر ضرب دروازه گل گهر را باز کرد.

۲- (دقیقه ۲۰۹۰- سپاهان) - در یک ضد حمله توپ به محمد محبی رسید و او پس از اینکه تا محوطه جریمه گل گهر پیش رفت با یک چرخش و پاس عرضی به علی قربانی، او را با دروازه بان گل گهر تک به تک کرد و گل دوم سپاهان به ثمر رسید.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۶- شوت سنگین و پر قدرت مهرداد عبدی از پشت محوطه جریمه را پیام نیازمند با واکنشی خوب دفع کرد.

دقیقه ۱۹- نفوذ حسینی به محوطه جریمه گل گهر با ارسال زمینی کوتاه او همراه شد و توپ بابر خورد به ابراهیمی مدافع گل گهر در آستانه باز کردن دروازه بود اما فراهانی روی خط توپ را مهار کرد.

دقیقه ۴۰- ضربه ایستگاهی سپاهان توسط حسینی ارسال شد اما توپ در یک قلمی دروازه توسط مدافع گل گهر دفع شد.

دقیقه ۷۲- ارسال تیز حسینی از سمت چپ با سایش به سر مدافع گل گهر در تیر دور فرصت گلزنی را برای پورقاز فراهم کرد اما ضربه سر او با اختلاف کم از بالای دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۷۴- ارسال نورافکن از سمت راست در محوطه جریمه با ضربه سر خطرناک کی روش استنلی همراه شد اما توپ با اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۸۳- ارسال خطرناک زبیدی از سمت راست در میانه محوطه جریمه و مدافعان سپاهان با ضربه سر ابراهیمی همراه شد اما توپ از بالای دروازه به بیرون رفت تا خطرناک ترین موقعیت میزبان از دست برود.

دغدغه گل گهر را دارم



امیر قلعه‌نویی که تیمش سه امتیاز ارزشمند را در دیدار خارج از خانه مقابل گل گهر سیرجان کسب کرد و به صدر جدول بازگشت، در نشست خبری با اشاره به شرایط گل گهر سیرجان این گونه حرف هایش را آغاز کرد: من در مورد گل گهر دغدغه دارم. امیدوارم هر چه زودتر تیم گل گهر با آمدن استاد جلالی شرایطش بهتر شود. صد درصد استادی که در چهار روز این قدر تحولات ایجاد کند، ببینید اگر چند هفته بماند چه می‌شود. فقط خواهش من از آقای جواهری این است که فکری به حال کیفیت این زمین نکنند. درست است این زمین سبز بود ولی کیفیت پایینی برای انتقال توپ روی زمین دارد.

او در مورد بازی تیمش توضیح داد: ما خیلی خوب بودیم و به گل رسیدیم. نیمه دوم باز هم خوب بودیم ولی در دقایقی توپ‌ها را در وسط زمین لو دادیم. چندین ضربه زدند که یکی از آنها موقعیت خطرناکی بود. در بقیه موقعیت‌ها، لایه‌های دفاعی ما خیلی خوب عمل کردند. ایرادی که ما داشتیم این بود که در دقایقی که فضا داشتیم، هافبک‌های ما توپ‌ها را لو می‌دادند. خدا را شکر می‌کنیم که سه امتیاز را گرفتیم. الان با تفاضل گل بهتر در صدر هستیم و کلین شیت کرده ایم که خیلی خوب است. مطمئنم با حضور شما، بودن آقای جلالی و احتمال استقبال بیشتری که از بازی‌ها خواهد شد، گل گهر متفاوتی خواهیم دید.

سرمربی سپاهان در پاسخ به این سوال که تیمش ممکن بود در دیدار برابر گل گهر به مشکل بخورد، بیان کرد: این دیدارها خیلی سخت است. تیم‌های بزرگ دنیا مانند رئال مادرید و بارسلونا مقابل چنین تیم‌هایی می‌بازند. فرگوسن تیم‌ها را به سه گروه تقسیم کرده. همیشه از دسته سوم تیم‌ها می‌ترسد چون انگیزه ندارند. همچنین در زمانی که شرایط خوبی داشتیم، مسابقات لیگ برتر تعطیل شد و چند بازیکن ما به تیم ملی و چند بازیکن به تیم‌های امید و جوانان رفتند. گل گهر هم تیم دست و پا بسته‌ای نیست. فراموش کردید چه فوتبالی مقابل استقلال بازی کرد؟ مهاجمان گل گهر چند موقعیت تک به تک با دروازه‌بان را از دست دادند. باید به گل گهر سیرجان احترام گذاشت و شما در دیدارهای آینده می‌بینید سایر تیم‌ها چقدر مقابل گل گهر به مشکل می‌خورند.

فوتبال آصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت آصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی

علیرضا منصوریان:

آدرس را اشتباه آمده‌اند



را دیده‌ام و همیشه همسو با هواداران بوده‌ایم. آدرس را به آنها اشتباه داده‌اند. ای کاش تا دقیقه ۹۵ صبر می‌کردند و بعد شعار می‌دادند. آنها از دقیقه ۶۸ روی تیم من که جوان است فشار گذاشتند. ولی در مجموع از داوری کاظمی هم خوشم آمد که گفت اشتباه کردم. دیگر کاری هم نمی‌شد کرد ولی از شجاعتش خوشم آمد.

اولین سوال از منصوریان در رابطه با نشست جواد محمدی و حمایت کاملش از او بود. از سرمربی ذوب آهن پرسیده شد که آیا می‌توان به ذوب آهن و بازگشتش امیدوار بود. او در این زمینه با اشاره به قرعه سخت تیمش توضیح داد: دو هفته اول را با اشتباه خودم باختیم که خیلی کنار خط حرص و جوش می‌خورم. من باید خودم را اصلاح کنم. خیلی حرص می‌خورم. ۵ تا بازی بعد هم قرعه بدی داشتیم. طبیعتاً در دور برگشت این بازی‌ها سخت‌تر هم می‌شود. ما با تراکتور، سپاهان، استقلال و شهر خودرو بازی کردیم که هر چهار تیم مدعی هستند. قصد بی‌احترامی به بقیه تیم‌ها را ندارم ولی بقیه تیم‌ها برای رسیدن به صدر جدول نمی‌جنگند و برای حفظ جایگاه خودشان در جدول تلاش می‌کنند ولی این تیم‌ها مدعی هستند.



باخت به مربیان سابق عادت این روزهای ذوب آهن



تیم فوتبال ذوب آهن در ادامه باخت به تیم‌های قلعه‌نویی و مجتبی حسینی باز هم حریف یکی دیگر از سرمربیان سابق خودش نشد و باخت دیگری را در فولادشهر تجربه کرد.

بازی ذوب آهن و شهر خودرو تقابل مربیان جوان لیگ بود و شناخت هر دو سرمربی از تیم حریف هواداران به به قصد تماشای یک بازی جذاب به استادیوم آورده بود. بازی در نیمه اول آنچنان کیفیت لازم را نداشت و توپ بیشتر در میانه میدان در جریان بود و دروازه‌ها آنچنان با خطر روبرو نشد. تک گل پدیده در نیمه اول که بر روی یک غافلگیری به ثمر رسید کار را به سود تیم گل محمدی تغییر داد. با شروع نیمه دوم ذوب آهن پیش کشید تا گل خورده را جبران کند ولی بازی دفاعی شاگردان یحیی و چشم داشتن به ضد حملات اجازه نداد تا شاگردان منصوریان بتوانند دروازه پدیده را باز کنند.

شرح گل:

دقیقه ۴۲ - سروش رفیعی در گوشه محوطه جریمه ذوب آهن صاحب توپ شد و بعد از مانور زیبا با بیرون پا توپ را به پشت محوطه شش قدم فرستاد تا قاسمی نژاد با ضربه سر دروازه ذوب آهن را باز کند.

دقایق حساس:

دقیقه ۱۲ - کرنر فخرالدینی روی تیر دو با واکنش رحمتی دفع شد. دقیقه ۲۵ - اوت بلند اقاچانی با ضربه نژاد مهدی همراه شد که توپ به مدافعان شهر خودرو خورد و به کرنر رفت.

دقیقه ۳۵ - کرنر صادقی با ضربه سر مرادمند همراه شد که بهزادی توپ را به کرنر فرستاد.

دقیقه ۳۶ - شوت صادقی از پشت محوطه جریمه توسط بهزادی جمع شد. دقیقه ۵۸ - ضربه سر محمد رضا عباسی بر روی کرنر حدادی فر به تیر افقی دروازه شهر خودرو خورد.

دقیقه ۵۹ - ضربه محمد رضت عباسی با شیرجه رحمتی جمع شد. دقیقه ۷۵ - ضربه ایستگاهی حدادی فر توسط رحمتی به کرنر فرستاده شد. دقیقه ۷۷ - پاس عرضی فخرالدینی به داخل محوطه جریمه با دفع مدافعان راهی کرنر شد.

دقیقه ۹۰ - روح الله باقری در موقعیتی تک به تک توپ را به بیرون زد.

اتفاق ویژه:

شعار هواداران ذوب آهن علیه منصوریان که خواستار جدایی سرمربی تیمشان شدند اتفاق ویژه این بازی بود.